MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO E SERVICOlà DE MONTAGEM INSTALACAO E MANUTENÇÃO DE FORROS. PVC E
DIVISÓRIAS, SERVIÇOS GRÁFICOS SOB ENCOMENCA, CARTAZES, PROSPECTOS, CALENDÁRIOS, ENCARTES, MATERIAL
ESCOLAR. MATERIAL DE ESCRITÓRIO E OUTROS IM- RESSOS DE PUBLICIDADE,

Capital Social: R$ 740.000,00
SETECENTOS E QUARENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 740.000,00
SETECENTOS E QUARENTA MIL REAIS

Microempresa ou

Empresa de Pequeno
Porte

EMPRESA PEQUENO

Prazo de Duração

INDETERMINADO

PORTE

(Lei Complementar
n»123/06)

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação

126.296.988-31 ROBERTO MOREIRA SOARES DA SILVA xxxxxxx R$ 725.200.00

[...]

CONDICIONADO E SERVIÇOS DE MONTAGEM INSTALACAO E MANUTENÇÃO DE
FORROS, PVC E DIVISÓRIAS, SERVIÇO 5 GRÁFICOS SOB ENCOMENDA,
CARTAZES, PROSPECTOS, CALENDÁRIOS, ENCARTES, MATERIAL ESCOLAR,
MATERIAL DE ESCRITÓRIO E OUTROIí IMPRESSOS DE PUBLICIDADE.

CLÁUSULA QUARTA - O capital social é de R$ 740.000,00 (setecentos e quarenta mil reais)
divididos em 740.000 (setecentos e quarenta mi I) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, totalmente integralizadas, subscrito pelos sócios da seguinte forma:

SÓCIOS QUOTISTAS VALOR EM QUOTAS VALOR EM REAIS %

ROBERTO MOREIRA SOARES DA SILVA 725.200 RS 725.200,00 98